智行理财网
四平个人社保办公时间(四平社保局几点上班)

关于申报2018年缴费基数的通知

各参保单位：

2018年医疗保险、工伤保险、生育保险缴费基数申报工作将从7月开始，现就有关
事宜通知如下：

一、申报时间和地点

申报时间：从7月1日开始至7月31日。

申报地点：四平市社会医疗保险管理局基金征缴部（四平市人力资源市场二楼12窗
口）办理。

二、缴费基数流程

（一）参保单位应在缴费基数申报之前到市医保局办理人员变更业务后（包括人员
增减、在职转退休、调转），带U盘或移动硬盘拷取单位人员信息电子文档。

（二）参保单位根据规定据实填报《2018年度四平市医疗工伤生育保险缴费基数申
报表》和《诚信申报医疗保险缴费基数承诺书》。

（三）参保单位据实将缴费基数录入单位人员信息电子

文档中（需用A4纸打印并加盖单位公章），并将电子档和纸质资料上报医保局。

三、申报时需提供的其它资料

（一）市直、铁东区、铁西区机关和全额拨款事业单位，

需提供《职工医疗工伤生育保险缴费基数核定表》。

（二）其它单位需提供：

1、2017年12月在职和退休工资表的复印件

                                    1 / 2

智行理财网
四平个人社保办公时间(四平社保局几点上班)

2、2017年度在岗职工月均工资统计表（即职工工资总额全部项目，包括13个月工
资、绩效工资等部分）。

3、2017年度财务决算表的复印件

4、编制手册的复印件

（三）企业单位需提供：

1、2017年12月在职工资表的复印件

2、2017年度在岗职工月均工资统计表（即职工工资总额全部项目，包括奖金、绩
效工资等部分）

3、职工花名册

4、养老保险名册

5、2017年度财务决算表的复印件（应付职工薪酬明细账、利润表、资产负责表）

5、2018年1月份退休人员退休金发放表的复印件

（四）上述所有申报备案材料复印件，均需用A4纸复印并加盖单位公章。

四、有关要求

各参保单位要认真按照通知要求，及时、准确、完整、真实地填报有关数据。准备
资料要齐全，确保按时完成基数申报工作。如未按规定时间申报，将停止一切统筹
基金支付的待遇。

特此通知

咨询电话：3232856 3243973

四平市社会医疗保险管理局

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    2 / 2

http://www.tcpdf.org